11

12

ANTIPASTI / VORSPEISEN

BRUSCHETTE

ger@stetes Brot mit frischen Tomaten und Basilikum

CAPRESE

Tomaten, Mozzarella, Basilikum

ANTIPASTO MISTA

gemischter Vorspeisenteller und Brot

VITELO TONNATO
Kalbfleisch mit Thunfisch-SoBe & Brot

MINESTRE / SUPPEN

ZUPPA DI POMODORO

Tomatensuppe

MINESTRONE

Suppe mit frischem Gemise

Seite 1

4,90 €

7,50 €

9,50 €

9,50 €

4,90 €

5,50 €



20

21

23

26

25

22

24

INSALATE / SALATE

Salate wahlweise mit Balsamico-Essig und Ol oder Dressing nach Art des Hauses

INSALATA VERDE

Griiner Salat

INSALATA MISTA

Gemischter Salat

INSALATA DI POMODORI

Tomatensalat mit Zwiebeln

INSALATA MISTA CON TACCHINA

Gemischter Salat mit angebratenen Putenstreifen

INSALATA ITALIA

Gemischter Salat mit Hinterschinken, Kase und Ei

INSALATA NIZZA

Gemischter Salat mit Thunfisch, Sardellen und Eier

INSALATA MISTA CON PESCE

Gemischter Salat mit Lachs und Garnelen

Seite 2

4,50 €

4,50 €

5,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

12,50 €

5,50 €

5,50 €

6,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

14,50 €



30

31

32

36

49

38

37

48

47

42

PIZZE / PiZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

PANINI-STANGEN

Panini-Stangen mit Olivendl

PIZZABROT

Tomatensauce, Knoblauch, Olivendl

MARGHERITA

Tomatensauce, Kase

PROSCIUTTO

Tomatensauce, Kase, Hinterschinken

PIZZA FUNGHI

Tomatensauce, Kdse, Champignons

SALAME

Tomatensauce, Kase, Salami

PROSCIUTTO E SALAME

Tomatensauce, Kase, Hinterschinken, Salami

SALAME E FUNGHI

Tomatensauce, Kase, Salami, Champignons

PROSCIUTTO E FUNGHI

Tomatensauce, Kase, Champignons, Hinterschinken

CONTADINA

Tomatensauce, Kase, Hinterschinken, Spiegelei

Seite 3

4,5,6,3

5,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

3,00 €

4,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



43

35

44

33

34

50

4

PIZZE / PiZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

HAWAII

Tomatensauce, Kase, Hinterschinken, Ananas

QUATTRO STAGIONI

Tomatensauce, Kase, Artischocken, Champignons,
Hinterschinken, Salami

PIZZA STRESA

Tomatensauce, Kase, Hinterschinken, Champignons und

Salami

NAPOLETANA

Tomatensauce, Kase, Oliven, Sardellen und Kapern

CAPRICCIOSA

Tomatensauce, Kase, Artischocken, Champignons,
Hinterschinken, Oliven

PIZZA RUSTICA

Tomatensauce, Kdse, scharfe Peperoni, Salami,
Sardellen und Kapern

TONNO E CIPOLLA

Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Seite 4

3,4,5,6

3,4,5,6

10

4,5,6,10

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €



39

46

52

45

56

54

40

53

51

55

PIZZE / PiZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

FRUTTI DI MARE

Tomatensauce, Kase, Meeresfriichte

SANT' ANDREA

Tomatensauce, Kase, Parmarschinken, Parmigiano,
Rucola

PIZZA CAPRESE

Tomatensauce, Kase, frische Tomaten, Mozzarella und
Basilikum

VEGETARIANA

Tomatensauce, Kase und frisches Gemiise der Saison

Pizza Venezia
mit frischen Tomaten, Paprika und scharfer Salami

PIZZA GORGONZOLA

Tomatensauce, Kase, Gorgonzola, Spinat und Knoblauch

CALZONE

Gefiillte Pizza mit Tomatensauce, Kase, Hinterschinken,
Champignons, Salami und Artischocken

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Tomatensauce und vier Kasesorten

PIZZA DELLA CASA

Pizza nach Art des Hauses

PIZZA AL SALMONE CON SPINACCI E' AGLIO

Tomatensauce, Kase, frischer Lachs, Spinat und
Knoblauch

Seite 5

3,4,5,6

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

9,90 €

10,00 €

9,50 €

10,50 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

12,50 €

11,50 €



63

61

62

64

65

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

SPAGHETTI NAPOLI

Nudeln in Tomatensauce

SPAGHETTI ALL’ AGLIO OLIO E PEPERONCINO

Nudeln mit frischen Tomaten, Knoblauch, Olivendl,
Peperoni (scharf) und Rucola

SPAGHETTI BOLOGNESE

Nudeln in Rinder-Hackfleischsauce

SPAGHETTI a' la CARBONARA

Nudeln in Sahnesauce mit Speck und Ei

PENNE ALL’ ARRABIATA

Nudeln in Tomatensauce mit Peperoni, Knoblauch und
scharfer Salami

SPAGHETTI TONNO CIPOLLE

Nudeln mit Thunfisch und Zwiebeln in Tomatensauce

SPAGHETTI MATRICIANA

Nudeln in Tomatensauce, Speck, Zwiebeln und Peperoni

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

Nudeln in Tomatensauce mit Meeresfriichten
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6,50 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €



72

79

7

82

67

75

70

[

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

COMBINATIONE

drei verschiedene Nudelsorten mit Rinderhack-
Sahnesauce, Kase (liberbacken)

SPAGHETTI MARE MONTI

Nudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischen
Champignons und Shrimps

TORTELLINI A' LA PANNA

gefiillte Nudeln in Sahnesauce mit Hinterschinken

PENNE AL' BRANDY

Nudeln mit Spinat in Sahnesauce und Brandy

LASAGNE AL FORNO

Uberbackene Eierteignudeln

GNOCCHI GORGONZOLA CON SPINACCI

Kartoffel-KI6Bchen mit Gorgonzola-Kdse und Spinat in
Sahnesauce

TAGLIATELLE ALL' OASI

Bandnudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischen
Champignons und Hinterschinken

RISO FRUTTI DI MARE

Reisgericht mit Meeresfriichten in Tomatensauce

RIGATONI A' LA BOSCAIOLA

Nudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischem Gemise
der Saison

RIGATONI AL FORNO

Nudeln mit Rinderhack-Sahnesauce, Hinterschinken und
frischen Champignons (mit Kase (iberbacken)
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10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €



83

84

74

73

87

76

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankase: zzgl. 1.- €

CANNELONI AL FORNO (hausgemacht)

vegetarisch mit Ricotta und Spinat in Tomaten-
SahnesoBe oder mit Rinder-Hackfleisch in Bolognese-
SahnesoBe (jeweils mit Kase Uiberbacken)

RIGATONI QUATTRO FORMAGGI

Nudeln mit vier versch. Kasesorten

TAGLIATELLE AL SALMONE

Nudeln mit frischem Lachs in Tomaten-Sahnesauce mit
Knoblauch

TORTELINI DELLA CASA

Geflillte Nudeln mit Hackfleisch in Tomaten-Sahnesauce
(Hinterschinken, frische Champignons, Artischocken,
schwarze Oliven)

TAGLIATELLE A' LA CHEF

Bandnudeln mit frischem Lachs und Krabben in
Tomaten-Sahnesauce

MEDITERRAN-TELLER

frisches, angebratenes Saisongemiise mit gebratenen
Garnelen (ohne Schale), Rucola und Parmesankase

TAGLIATELLE CON SCAMPI E ZUCCHINA

Bandnudeln mit Garnelen(ohne Schale), frischen
Zucchini, frischen Tomaten, Olivendl und WeiBwein

Seite 8

4,5,6,10

11,50 €

11,90 €

12,50 €

12,50 €

14,50 €

17,50 €

17,50 €



CARNE / FLEISCHGERICHTE

Hinweis: Wir verwenden Hinterschinken (4,5,6); Hackfleisch nur vom Rind; Kése: Konservierungsstoffe (1, 11,12)

100 COTOLETTA A' LA PARMIGIANA 12,00 €

Uberbackenes Parmesanschnitzel mit Spaghetti

102 BISTECCA A' LA GRIGLIA 18,00 €
Rumpsteak, gegrillt mit Bratkartoffel-Chips

103 BISTECCA A' LA PEPE VERDE 19,50 €

Rumpsteak in Pfeffersauce mit Bandnudeln

104 BISTECCA A' LA FUNGHI FRESCI 19,50 €

Rumpsteak in frischer Champignon-Sauce mit
Saisongemise

107 SCALOPPINA A' LA GORGONZOLA CON PASTA 19,50 €

Kalbschnitzel in Gorgonzola-Sahnesauce mit Bandnudeln

PESCE / FISCHGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- €

%0 CALAMARI FRITTI CON PATATA 13,50 €

Tintenfisch, frittiert mit Pommes Frites

n CALAMARI A' LA GRIGLIA 16,90 €
Tintenfisch, gegrillt mit Bratkartoffel-Chips

94 SALMONE A' LA CHEF 17,50 €
Lachsfilet @' la Chef in Tomaten-Sahnesauce mit
Bandnudeln

92 GAMBERONI A' LA CARRATIERE 21,00 €

Garnelen mit Spaghetti in Olivendl, Peperoni,
Knoblauch, frischen Tomaten und Rucola

Seite 9



PER BAMBINI / KINDERTELLER

123 pIZZA PINGUIN 5,00 €

mit Tomatensauce und Kase

120 SPAGHETTI DINO 5,50 €

Nudeln in Tomatensauce

124 PIZZA DELPHIN 6,00 €
mit Tomatensauce, Kédse und Hinterschinken 456

125 PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL 6,90 €
mit Pommes-Frites und Ketchup

121 SPAGHETTI BOLOGNESE 7,00 €
Nudeln in Rinder-Hackfleischsauce

122 TORTELLINI PANNA 7,90 €
Gefiillte Nudeln in Sahnesauce mit Hinterschinken 456
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133

132

130

131

DOLCI / DESSERT

GEMISCHTES EIS
3 KUGELN

GEMISCHTES EIS
3 KUGELN MIT SAHNE

HAUSGEMACHTES TIRAMISU

HAUSGEMACHTE PANNACOTTA

mit Vanilleschoten

HINWEISE

Zugelassene Zusatzstoffe:

(1)Farbstoff;(2)SiBungsmittel; (3)Konservierungsstoff; (4
)Antioxidationsmittel; (5)Geschmacksverstarker;(6)Phosp
hat; (7)koffeinhaltig; (8)Chinin

Seite 11

4,00 €

4,90 €

5,90 €

5,90 €



