ANTIPASTI / VORSPEISEN

1	BRUSCHETTE geröstetes Brot mit frischen Tomaten und Basilikum *	4,90 €
2	CAPRESE Tomaten, Mozzarella, Basilikum *	7,50 €
3	ANTIPASTO MISTA gemischter Vorspeisenteller und Brot *	9,50 €
4	VITELO TONNATO Kallbfleisch mit Thunfisch-Soße & Brot *	9,50 €
	MINESTRE / SUPPEN	
11	ZUPPA DI POMODORO Tomatensuppe	4,90 €
12	MINESTRONE Suppe mit frischem Gemüse *	5,50€

INSALATE / SALATE

Salate wahlweise mit Balsamico-Essig und Öl oder Dressing nach Art des Hauses

20	INSALATA VERDE Grüner Salat *	4,50 €	5,50 €
21	INSALATA MISTA Gemischter Salat	4,50 €	5,50 €
23	* INSALATA DI POMODORI Tomatensalat mit Zwiebeln *	5,50 €	6,50 €
26	INSALATA MISTA CON TACCHINA Gemischter Salat mit angebratenen Putenstreifen	7,00 €	9,00€
25	* INSALATA ITALIA Gemischter Salat mit Hinterschinken, Käse und Ei 4,5,6	7,00 €	9,00€
22	* INSALATA NIZZA Gemischter Salat mit Thunfisch, Sardellen und Eier *	7,00 €	9,00€
24	INSALATA MISTA CON PESCE Gemischter Salat mit Lachs und Garnelen *	12,50 €	14,50 €

PIZZE / PIZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

30	PANINI-STANGEN Panini-Stangen mit Olivenöl			3,00€
31	* PIZZABROT Tomatensauce, Knoblauch, Olivenöl *			4,00 €
32	MARGHERITA Tomatensauce, Käse		5,00 €	6,00€
36	PROSCIUTTO Tomatensauce, Käse, Hinterschinken	4,5,6	6,00 €	7,00€
49	PIZZA FUNGHI Tomatensauce, Käse, Champignons		6,00€	7,00€
38	* SALAME Tomatensauce, Käse, Salami	3	6,00€	7,00€
37	PROSCIUTTO E SALAME Tomatensauce, Käse, Hinterschinken, Salami	4,5,6,3	6,50 €	7,50 €
48	* SALAME E FUNGHI Tomatensauce, Käse, Salami, Champignons	3	6,50 €	7,50 €
47	PROSCIUTTO E FUNGHI Tomatensauce, Käse, Champignons, Hinterschinken	4, 5,6	6,50 €	7,50 €
42	CONTADINA Tomatensauce, Käse, Hinterschinken, Spiegelei *	4,5,6	6,50 €	7,50€

PIZZE / PIZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

43	HAWAII		7,00€	8,00€
	Tomatensauce, Käse, Hinterschinken, Ananas	4,5,6 *		
35	QUATTRO STAGIONI		7,00 €	8,00€
	Tomatensauce, Käse, Artischocken, Champignons, Hinterschinken, Salami	3,4,5,6 *		
44	PIZZA STRESA		7,00€	8,00 €
	Tomatensauce, Käse, Hinterschinken, Champignons und Salami	3,4,5,6 *	·	·
33	NAPOLETANA		7,00€	8,00 €
	Tomatensauce, Käse, Oliven, Sardellen und Kapern	10	·	•
34	CAPRICCIOSA		7,00 €	8,00 €
	Tomatensauce, Käse, Artischocken, Champignons, Hinterschinken, Oliven	4,5,6,10 *	,	.,
50	PIZZA RUSTICA		7,50 €	9,00 €
	Tomatensauce, Käse, scharfe Peperoni, Salami, Sardellen und Kapern	3	,	777
41	TONNO E CIPOLLA		8,00€	9,00€
	Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Zwiebeln	*		

PIZZE / PIZZA

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

39	FRUTTI DI MARE	8,50 €	9,50 €
	Tomatensauce, Käse, Meeresfrüchte		
	*		
46	SANT' ANDREA	8,50 €	10,50€
	Tomatensauce, Käse, Parmarschinken, Parmigiano,	·	-
	Rucola *		
52	PIZZA CAPRESE	8,50 €	9,50 €
	Tomatensauce, Käse, frische Tomaten, Mozzarella und	0,50 C	<i>3,30 C</i>
	Basilikum *		
45	V=0==4==4	0.70.0	
45	VEGETARIANA Tomatensauce, Käse und frisches Gemüse der Saison	8,50 €	9,50 €
	*		
56	Pizza Venezia	9,00€	10,50€
	mit frischen Tomaten, Paprika und scharfer Salami		
	*		
54	PIZZA GORGONZOLA	9,00€	10,50€
	Tomatensauce, Käse, Gorgonzola, Spinat und Knoblauch		
	*		
40	CALZONE	9,50 €	
	Gefüllte Pizza mit Tomatensauce, Käse, Hinterschinken,	-,	
	Champignons, Salami und Artischocken		
53	DIZZA QUATTRO FORMACCI	0 50 6	11 00 6
	PIZZA QUATTRO FORMAGGI Tomatensauce und vier Käsesorten	9,50 €	11,00€
	*		
51	PIZZA DELLA CASA	9,90 €	12,50€
	Pizz <mark>a nach Art de</mark> s Hauses		
55	PIZZA AL SALMONE CON SPINACCI E' AGLIO	10,00€	11,50€
	To <mark>ma</mark> ten <mark>sauce, Kä</mark> se, frischer Lachs, Spinat und Knoblauch		

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

60	SPAGHETTI NAPOLI Nudeln in Tomatensauce	6,50 €
63	SPAGHETTI ALL' AGLIO OLIO E PEPERONCINO Nudeln mit frischen Tomaten, Knoblauch, Olivenöl, Peperoni (scharf) und Rucola *	8,00 €
61	SPAGHETTI BOLOGNESE Nudeln in Rinder-Hackfleischsauce	8,50 €
62	* SPAGHETTI a' la CARBONARA Nudeln in Sahnesauce mit Speck und Ei *	8,50 €
68	PENNE ALL' ARRABIATA Nudeln in Tomatensauce mit Peperoni, Knoblauch und scharfer Salami 3	9,00 €
64	SPAGHETTI TONNO CIPOLLE Nudeln mit Thunfisch und Zwiebeln in Tomatensauce *	9,00 €
65	SPAGHETTI MATRICIANA Nudeln in Tomatensauce, Speck, Zwiebeln und Peperoni *	9,00 €
66	SPAGHETTI FRUTTI DI MARE Nudeln in Tomatensauce mit Meeresfrüchten *	9,50 €

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

86	COMBINATIONE	10,50 €
	drei verschiedene Nudelsorten mit Rinderhack- Sahnesauce, Käse (überbacken) *	·
72	SPAGHETTI MARE MONTI	10,50 €
	Nudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischen Champignons und Shrimps *	
79	TORTELLINI A' LA PANNA	10,50 €
	gefüllte Nudeln in Sahnesauce mit Hinterschinken 4,5,6 *	·
77	PENNE AL' BRANDY	10,50 €
	Nudeln mit Spinat in Sahnesauce und Brandy *	·
82	LASAGNE AL FORNO	10,50 €
	überbackene Eierteignudeln	_5,555
80	GNOCCHI GORGONZOLA CON SPINACCI	10,50 €
	Kartoffel-Klößchen mit Gorgonzola-Käse und Spinat in Sahnesauce	
67	TAGLIATELLE ALL' OASI	10,50 €
	Bandnudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischen Champignons und Hinterschinken 4,5,6	
75	RISO FRUTTI DI MARE	10,50 €
	Reisgericht mit Meeresfrüchten in Tomatensauce *	
70	RIGATONI A' LA BOSCAIOLA	10,50 €
	Nudeln in Tomaten-Sahnesauce mit frischem Gemüse der Saison *	
71	RIGATONI AL FORNO	10,50 €
	Nudeln mit Rinderhack-Sahnesauce, Hinterschinken und frischen Champignons (mit Käse überbacken)	
1		

PASTE / NUDELGERICHTE

Extra Teller: zzgl. 2.- € / Extra-Portion Parmesankäse: zzgl. 1.- €

83	CANNELONI AL FORNO (hausgemacht) vegetarisch mit Ricotta und Spinat in Tomaten- Sahnesoße oder mit Rinder-Hackfleisch in Bolognese- Sahnesoße (jeweils mit Käse überbacken) *	11,50 €
84	RIGATONI QUATTRO FORMAGGI Nudeln mit vier versch. Käsesorten *	11,90 €
69	TAGLIATELLE AL SALMONE Nudeln mit frischem Lachs in Tomaten-Sahnesauce mit Knoblauch *	12,50 €
74	TORTELINI DELLA CASA Gefüllte Nudeln mit Hackfleisch in Tomaten-Sahnesauce (Hinterschinken, frische Champignons, Artischocken, schwarze Oliven) * 4,5,6,10	12,50 €
73	TAGLIATELLE A' LA CHEF Bandnudeln mit frischem Lachs und Krabben in Tomaten-Sahnesauce *	14,50 €
87	MEDITERRAN-TELLER frisches, angebratenes Saisongemüse mit gebratenen Garnelen (ohne Schale), Rucola und Parmesankäse *	17,50 €
76	TAGLIATELLE CON SCAMPI E ZUCCHINA Bandnudeln mit Garnelen(ohne Schale), frischen Zucchini, frischen Tomaten, Olivenöl und Weißwein *	17,50 €

CARNE / FLEISCHGERICHTE

Hinweis: Wir verwenden Hinterschinken (4,5,6); Hackfleisch nur vom Rind; Käse: Konservierungsstoffe (1, 11,12)

100	COTOLETTA A' LA PARMIGIANA überbackenes Parmesanschnitzel mit Spaghetti	12,00 €
102	BISTECCA A' LA GRIGLIA Rumpsteak, gegrillt mit Bratkartoffel-Chips	18,00 €
103	* BISTECCA A' LA PEPE VERDE Rumpsteak in Pfeffersauce mit Bandnudeln	19,50 €
104	* BISTECCA A' LA FUNGHI FRESCI Rumpsteak in frischer Champignon-Sauce mit Saisongemüse	19,50 €
107	* SCALOPPINA A' LA GORGONZOLA CON PASTA Kalbschnitzel in Gorgonzola-Sahnesauce mit Bandnudeln	19,50 €
	PESCE / FISCHGERICHTE	
90	Extra Teller: zzgl. 2 € CALAMARI FRITTI CON PATATA Tintenfisch, frittiert mit Pommes Frites	13,50 €
91	* CALAMARI A' LA GRIGLIA Tintenfisch, gegrillt mit Bratkartoffel-Chips	16,90 €
94	* SALMONE A' LA CHEF Lachsfilet a' la Chef in Tomaten-Sahnesauce mit Bandnudeln	17,50 €
92	* GAMBERONI A' LA CARRATIERE Garnelen mit Spaghetti in Olivenöl, Peperoni, Knoblauch, frischen Tomaten und Rucola	21,00 €

PER BAMBINI / KINDERTELLER

123	PIZZA PINGUIN mit Tomatensauce und Käse			5,00€
120	SPAGHETTI DINO Nudeln in Tomatensauce	*		5,50 €
124	PIZZA DELPHIN mit Tomatensauce, Käse und Hinterschinken	*	4,5,6	6,00€
125	PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL mit Pommes-Frites und Ketchup	*		6,90 €
121	SPAGHETTI BOLOGNESE Nudeln in Rinder-Hackfleischsauce	*		7,00€
122	TORTELLINI PANNA Gefüllte Nudeln in Sahnesauce mit Hinterschinken	*	4,5,6	7,90 €



DOLCI / DESSERT

133	GEMISCHTES EIS 3 KUGELN	4,00€
	*	
132	GEMISCHTES EIS 3 KUGELN MIT SAHNE	4,90 €
130	* HAUSGEMACHTES TIRAMISU	5,90€
131	* HAUSGEMACHTE PANNACOTTA mit Vanilleschoten	5,90 €

HINWEISE

Zugelassene Zusatzstoffe:

(1)Farbstoff;(2)Süßungsmittel;(3)Konservierungsstoff;(4)Antioxidationsmittel;(5)Geschmacksverstärker;(6)Phosphat;(7)koffeinhaltig;(8)Chinin

